REITORIA

PORTARIA n. 19/2003

Nomeia Comissão da UNESC para elaboração e execução do Concurso Público da Empresa Pública de Trânsito e Transporte de Criciúma S/A – Criciúma-Trans.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, mantida pela Fundação Educacional de Criciúma, FUCRI, no uso de suas atribuições e em razão do contrato firmado com a Empresa Pública de Trânsito e Transporte de Criciúma S/A – Criciúma-Trans,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para elaboração e execução do Concurso Público da Empresa Pública de Trânsito e Transporte de Criciúma S/A – Criciúma-Trans, conforme as disposições do Edital n. 01/2003 da Empresa.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes profissionais da FUCRI/UNESC: Itamar da Silva (presidente), Jorge Daros, Altaniro Furlaneto, Félix Hobold e Cleide Maria F. Casagrande.

Parágrafo único – A Comissão terá a responsabilidade de elaborar e executar o Concurso Público, bem como realizar o acompanhamento de todo o processo, elaborando os relatórios e as ações necessárias à viabilização do mesmo.

Art. 3º - A Comissão se desconstituirá ao final dos efeitos jurídicos do contrato de prestação de serviços firmado pela FUCRI/UNESC e Criciúma-Trans.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 21 de agosto de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC